

# Změnový list č. 18

Projekt: **HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře**

Část: **Ředitelství HMT**

Název: **Ohradní zeď a protisněhová opatření**

Předkládá: **Metrostav a.s.**

Investor: **Husitské muzeum v Táboře, Nám. Mikuláše z Husi 44/5, 390 01 Tábor**

Datum vystavení: 18.1.2019

Podklady:

## Zdůvodnění změny:

Nepředvídatelná okolnost.

## Technický popis změny:

Výměna krytiny na ohradní zdi byla provedena na základě požadavku investora vzhledem k technické nezpůsobilosti původní betonové krytiny (navržené v PD k ponechání).

Na celém objektu budou zaměněny nedostatečné protisněhové zábrany za protisněhové žebříky z důvodu vyšší míry bezpečnosti.

Genový dopad (je-li nějaký) : **400 802,60 Kč bez DPH** - 25 138,62 Kč + 425 941,22 Kč

Časový dopad (je-li nějaký) : ne

Dopad do standardu (je-li nějaký) : ano

Předkládá: Ing. Milan Hromádka Podpis: \_\_\_\_\_ Datum: \_\_\_\_\_  
(GD) Vedoucí projektu,  
sdružení MTS +  
PAMÁTKY TÁBOR

Autorský dozor: Ing. Pavel Kratochvíl Podpis: \_\_\_\_\_ Datum: \_\_\_\_\_  
(AD)

Ověřil: Milan Holý Podpis: \_\_\_\_\_ Datum: \_\_\_\_\_  
(TDI) Stavebně ekonomická  
kancelář  
Milan a Ing. Daniela  
Holých

Schválil: Mgr. Jakub Smrčka, Podpis: \_\_\_\_\_ Datum: \_\_\_\_\_  
(INVESTOR) Th.D.  
Husitské muzeum v Táboře

Přílohy: CN

Distribuce:

Investor  TDI  GDS  AD

Ostatní

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 7030  
**Stavba: HMT - ZL 18**

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	400 802,60
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>400 802,60</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	400 802,60	84 168,55
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>484 971,15</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 7030

**Stavba:** HMT - ZL 18

Místo:

Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>400 802,60</b>	<b>484 971,15</b>
	Ohradní zeď, střešní krytina	400 802,60	484 971,15
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>400 802,60</b>	<b>484 971,15</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: HMT - ZL 18

**Objekt:** Ohradní zeď, střešní krytina

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	400 802,60
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>400 802,60</b>

DPH základní	21,00%	ze	400 802,60	84 168,55
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>484 971,15</b>
-------------------	--------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: HMT - ZL 18

**Objekt:** Ohradní zeď, střešní krytina

Místo:

Datum:

20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>400 802,60</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	35 103,18
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 410,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 630,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 276,00
997 - Přesun sutě	10 556,57
998 - Přesun hmot	1 229,17
PSV - Práce a dodávky PSV	363 705,38
762 - Konstrukce tesařské	116 000,00
765 - Krytina skládaná	242 011,38
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 694,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 994,04
VRN3 - Zařízení staveniště	1 994,04
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>400 802,60</b>

# ROZPOČET

Stavba: HMT - ZL 18

Objekt: Ohradní zed', střešní krytina

Místo: Datum: 20. 9. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu 400 802,60**

**HSV - Práce a dodávky HSV 35 103,18**

**3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 410,80**

1	K	317235511R04	Oprava - doplnění omítky okolo stříšky "oprava omítky okolo stříšky"12,4	m2	12,400	517,00	6 410,80
					12,400		

**6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 630,64**

2	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	49,800	242,00	12 051,60
					49,800		

3	K	627611111R02	Ochranný nátěr neutralizující	m2	49,800	23,60	1 175,28
					49,800		

11	M	581243460R02	prostředek k neutralizaci omítek	kg	9,800	41,20	403,76
					9,800		

**9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 276,00**

10	K	967031732R02	Bourání maltového lóže po demontovaných taškách	m2	26,000	126,00	3 276,00
					26,000		

**997 - Přesun sutě 10 556,57**

12	K	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4,758	217,60	1 035,34
13	K	979011121	Příplatek ZKD další podlaží	t	4,758	93,50	444,87
14	K	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km (do 20km)	t	4,758	306,00	1 455,95
15	K	979081121	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	90,402	11,65	1 053,18
16	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,758	181,05	861,44
17	K	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	19,032	20,15	383,49
19	K	979990001R	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,758	1 020,00	4 853,16
18	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	4,758	98,60	469,14

**998 - Přesun hmot 1 229,17**

20	K	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	2,122	579,25	1 229,17
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

**PSV - Práce a dodávky PSV 363 705,38**

**762 - Konstrukce tesařské 116 000,00**

24	K	762353110R02	Dodávka Pokrývačství Novák-podrobný rozp. č.1	kpl	1,000	116 000,00	116 000,00
----	---	--------------	---	-----	-------	------------	------------

**765 - Krytina skládaná 242 011,38**

26	K	765115403R01	Dodávka a montáž kompletu protisněhové mříže sněholamu-podrobný rozp. č.2	m	274,000	975,00	267 150,00
					274,000		

25	K	765311572	Hák protisněhový C-380	m	-702,000	35,81	-25 138,62
----	---	-----------	------------------------	---	----------	-------	------------

**783 - Dokončovací práce - nátěry 5 694,00**

21	K	622491142	Nátěr fasády silikátový 2 nátěry	m2	32,500	130,20	4 231,50
----	---	-----------	----------------------------------	----	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
					32,5		
					32,500		
22	M	585622570R02	hloubkový zpevňovač omítek	m2	32,500	45,00	1 462,50
					32,5		
					32,500		

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 994,04

VRN3 - Zařízení staveniště

1 994,04

23	K	030001000	VRN 0,5%	%	0,005	398 808,00	1 994,04
----	---	-----------	----------	---	-------	------------	----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Dodávka Pokrývačství Novák - podrobný rozpočet /č.1/

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 10. 1. 2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	116 000,07
Ostatní náklady	0,00

**Cena bez DPH** **116 000,07**

DPH základní	21,00%	ze	116 000,07	24 360,01
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 140 360,08**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Dodávka Pokrývačství Novák - podrobný rozpočet /č.1/

Místo:

Datum:

10. 1. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>116 000,07</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	19 635,87
4 - Vodorovné konstrukce	1 602,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 025,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 692,50
997 - Přesun sutě	11 609,51
998 - Přesun hmot	1 706,06
PSV - Práce a dodávky PSV	96 364,20
762 - Konstrukce tesařské	22 245,37
764 - Konstrukce klempířské	4 640,00
765 - Krytina skládaná	69 478,83
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>116 000,07</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Dodávka Pokrývačství Novák - podrobný rozpočet /č.1/

Místo:

Datum:

10. 1. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**116 000,07**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**19 635,87**

#### 4 - Vodorovné konstrukce

**1 602,80**

14	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	4,000	335,00	1 340,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

16\*0,25 "bednění nové hrany po odbourání původního lóže pod taškami" 4,000

15	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	4,000	65,70	262,80
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

16\*0,25 "bednění nové hrany po odbourání původního lóže pod taškami" 4,000

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**3 025,00**

16	K	631312611	Mazanina betonová tl. 5 - 7 cm C 16/20	m3	1,250	2 420,00	3 025,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

(25\*0,05) "opětovně zabetonování kontralatí v místech napojení ohradní zdi a budovy" 1,250

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**1 692,50**

17	K	962022391R	Odbourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3 - zarovnáání	m3	2,500	677,00	1 692,50
----	---	------------	--	----	-------	--------	----------

25\*0,1 "odbourání podkladu v tl. 10 cm v napojení ohradní zdi a budovy" 2,500

#### 997 - Přesun sutě

**11 609,51**

18	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	7,090	306,00	2 169,54
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

19	K	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (20km)	t	7,090	11,65	82,60
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

20	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,090	181,05	1 283,64
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

21	K	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,090	20,15	142,86
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

22	K	979087212	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	7,090	98,60	699,07
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

23	K	97999001	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,090	1 020,00	7 231,80
----	---	----------	-----------------------------------	---	-------	----------	----------

#### 998 - Přesun hmot

**1 706,06**

24	K	999281111	Přesun hmot pro opravu a údržbu do výšky 25 m	t	2,847	599,25	1 706,06
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**96 364,20**

#### 762 - Konstrukce tesařské

**22 245,37**

6	K	762311103	Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel	m	95,000	103,29	9 812,55
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

95 "předpoklad kotvení do vybourané drážky 1 kotva/1m2 plochy" 95,000

3	K	762342202	Montáž latování střech, vzdálenost latí do 22 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	95,000	50,14	4 763,30
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

95 95,000

4	K	762342204	Montáž latování střech, svislé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	95,000	14,84	1 409,80
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

95 95,000

1	K	762342811	Demontáž latování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	70,000	13,78	964,60
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

70 70,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
2	K	762342812	Demontáž latování střech, rozteč latí do 50 cm kontralatě	m2	70,000	14,80	1 036,00
			70		70,000		
7	K	783782205	Nátěr tesařských konstrukcí fungicidní 2x	m2	95,000	33,98	3 228,10
8	K	998762203	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	212,144	4,86	1 031,02
<b>764 - Konstrukce klempířské</b>							<b>4 640,00</b>
11	K	764301105R01	Montáž lemování ke zdi	m	16,000	197,00	3 152,00
12	M	138141830R01	Lemovka zdi rš. 250	m	16,000	93,00	1 488,00
<b>765 - Krytina skládaná</b>							<b>69 478,83</b>
9	K	765311521	Krytina z bobrovek střech slož., šupinová, na sucho	m2	99,750	604,28	60 276,93
			95*1,05		99,750		
10	K	765311613R01	Pás úžlabí vč. materiálu	m2	3,000	527,00	1 581,00
			3		3,000		
5	K	765311860	Demontáž krytiny bobrovky, zvětralá malta, do suti	m2	95,000	59,22	5 625,90
			" z latí" 70		70,000		
			" maltového lóže" 25		25,000		
			Součet		95,000		
13	K	95002	Provizorní zaplachtování - zajištění střechy po odstranění krytiny	m2	95,000	21,00	1 995,00
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>0,00</b>
<b>VRN3 - Zařízení staveniště</b>							<b>0,00</b>
25	K	030001000	VRN_0,5%	%	0,005	0,00	0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Sněholamy - podrobný rozpočet /č. 2/

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 1. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	267 150,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>267 150,00</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	267 150,00	56 101,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>323 251,50</b>
-------------------	--------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Sněholamy - podrobný rozpočet /č. 2/

Místo:

Datum:

10. 1. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>267 150,00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	218 104,00
762 - Konstrukce tesařské	218 104,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	49 046,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>267 150,00</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Sněholamy - podrobný rozpočet /č. 2/

Místo:

Datum:

10. 1. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**267 150,00**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**218 104,00**

#### 762 - Konstrukce tesařské

**218 104,00**

5	K	762295001R02	Dodatečná v ýdřeva, rozměření, doplnění střešních latí, úprava a doplnění pojistné hydroizolace vč. dodávky potřebného materiálu	m	274,000	120,00	32 880,00
1	M	59660033.TDH	TT Protisněhový komplet červený ( $(274/3)*1,05)+0,1$ "komplet délky 3 m, ztratné 5%"	sada	96,000	1 907,10	183 081,60
					96,000		
4	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny "274*(0,06*0,04*3)*1,04"2,0403	m3	2,040	1 050,00	2 142,40
					2,040		

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

**49 046,00**

3	K	HZS2142	Hodinová zúčtovací sazba pokrývač odborný "předpoklad 1bm za 30 minut" 274/2	hod	137,000	358,00	49 046,00
					137,000		